〒

住所

会社名

印

振込先

％ ％ 銀行 支店 (普･当)

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※太枠内は全て提出業者にて記入して下さい｡（色塗り枠内は記入しないで下さい。）

※不明な点は弊社工事担当者までお問い合わせ願います｡ (株)三木工務店指定請求書総括表　用紙

株式会社 真庭商事
代表取締役 真庭 一郎

ＴＥＬ

口座番号  No, 123456789

株式会社　三木工務店 御中
請 求 書 総 括 表

岡山県真庭市久世1000

・各現場毎の請求書を作成して２部提出して下さい。

現金 手形

支払い条件

査定金額　計

相殺金

合　計

工事名

真庭川河川改良工事25-10

査定金額

・20日締め25日必着（本社）を厳守して下さい。

合　　計

担当

真庭

【契約用】 【契約外】

工事名 担当 請求金額(税抜） 査定金額

真庭ビル新築工事 勝山 3,350

No,

合　　計 3,350

業者記入欄

当月請求金額 ¥503,350

消費税 ¥25,168

税込請求金額

請求金額(税抜）

¥528,518

・請求書総括表は１部提出して下さい。

500,000

500,000

契約して注文書､

請書を交わして

いる工事はこちら

に記入して下さい｡

下の契約用､契

約外の合計金額

を記入(エクセル
入力の場合は自

契約していない工事､物

品はこちらに記入して下

さい｡(工事名は弊社担
当者に確認して下さい｡)

振込希望の方は必

ず記入して下さい｡

この総括表は業者様

の請求書のまとめとし

て１部提出｡

各現場の請求書は契

約用と契約外と分けて

各２部提出して下さい｡

年 月 日

部

下記の通り請求致します｡

〒

住所

会社名

印

振込先

銀行 支店 (普･当)

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※備考 ･契約工事については各工事現場ごとに､２部請求書を作成して下さい｡

･請求書は毎月20日締め､25日必着(本社)､翌月10日支払い(振込の場合は翌営業日)､手形サイト110日

･内訳書は各社の様式にて添付して下さい｡

※太枠内は全て提出業者にて記入して下さい｡(色塗り枠内は記入しないで下さい｡)

※不明な点は弊社工事担当者までお問い合わせ願います｡ (株)三木工務店指定請求書用紙【契約用】(提出用 経理)

B.累計出来高 C.前月迄請求金額 D.当月請求金額工種

鉄筋工事

材･労･外･経

安全協力会費 2/1,000

査定金額

500,000

500,000

査定欄

相殺金 費 目

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

500,000

口座番号  No, 123456789

岡山県真庭市久世1000

株式会社 真庭商事
代表取締役 真庭 一郎

ＴＥＬ

担当部長経理承認

消費税

株式会社三木工務店 御中

No,

平成

請  求  書  【契約用】

担当部署 土木部

2512

工事名

真庭川河川改良工事25-10

弊社担当

真庭 太郎

工事番号

業者記入欄 査定後金額 支払い条件

現金 手形当月請求金額

税込請求金額

¥500,000

¥25,000

¥525,000
％ ％

計

業者記入欄(税抜金額)

1,500,000

1,000,000

1,000,000

1,500,000 500,000

A.契約金額

下記のの合計金

額を記入(エクセ
ル入力の場合は

自動計算)

弊社の担当部署

を記入して下さい｡

(土木､建築､ソー
ラー､その他) 振込希望の方は必

ず記入して下さい｡

この色塗り部分

は､業者様は記入

しないでください｡

今月まで累計出

来高を記入｡

前月までの出来高

を記入すると当月出

来高は自動計算｡

契約金額を記入し

て下さい｡

注文書にある工事番号､

工事名を記入して下さい｡

弊社の担当者､所長

名を記入｡

この経理用と作業所用

の２部提出して下さい｡

各現場の請求書のまと

めとして総括表を１部作

成して提出願います｡

年 月 日

部

下記の通り請求致します｡

〒

住所

会社名

印

振込先

銀行 支店 (普･当)

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※備考 ･契約外工事については各工事現場ごとに､２部請求書を作成して下さい｡

･請求書は毎月20日締め､25日必着(本社)､翌月10日支払い(振込の場合は翌営業日)､手形サイト110日

･内訳書は各社の様式にて添付して下さい｡

※太枠内は全て提出業者にて記入して下さい｡(色塗り枠内は記入しないで下さい｡)

※不明な点は弊社工事担当者までお問い合わせ願います｡ (株)三木工務店指定請求書用紙【契約外】(提出用 経理)

3,350    計

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

材･労･外･経

2,250土嚢袋 4550袋

備 考

1,100 材･労･外･経

業者記入欄(税抜金額)

No, 金  額 査定金額 費 目 工種(コード)品目･名称

軍手

単 価

550

数量

2

単位

ﾀﾞｰｽ

当月請求金額 ¥3,350 現金 手形

¥3,518

安全協力会費 2/1,000

口座番号  No, 123456789

消費税 ¥168

税込請求金額
％ ％

真庭ビル新築工事 勝山 次郎
株式会社 真庭商事
代表取締役 真庭 一郎

業者記入欄 査定後金額 支払い条件 ＴＥＬ

No,

請  求  書  【契約外】
承認 経理

工事番号 工事名 弊社担当 岡山県真庭市久世1000

部長 担当

株式会社三木工務店 御中 平成

担当部署 建築部

弊社の担当部署を

記入して下さい｡

(土木､建築､ソー
ラー､その他)

工事名を記入して下さい｡(解らない
場合は弊社担当に聞いて下さい｡)

下記のの合計金

額を記入(エクセル
入力の場合は自

動計算)

商品名､工事名､作

業内容等を記入､欄

が足りない場合は

別紙添付でも良い｡

振込希望の方は必ず

記入して下さい｡

この色塗り部分は､

業者様は記入しな

いでください｡

弊社担当を必ず記入

して下さい｡

この経理用と作業所用

の２部提出して下さい｡

各現場の請求書のまと

めとして総括表を１部作

成して提出願います｡